



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**



ul. Sobieskiego 4 22-300 Krasnystaw
tel. (82) 543-15-22 (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
sekretariat@spzozkrasnystaw.pl www.spzozkrasnystaw.pl



ZP/230-34/2022

Krasnystaw 16.11.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa środków czystości do Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie-powtórka II”

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1

8	Koncentrat w płynie służący do usuwania wszelkiego rodzaju osadów mineralnych (wapienne) powstałych w zmywarkach mechanicznych, piecach konwekcyjnych i innych urządzeniach. Powinien być bezpieczny do powierzchni ze stali kwasoodpornej, glazury, ceramiki, szkła i tworzyw sztucznych. Pojemność 5 l. Czy może występować produkt o pojemności 10L lub 1L?	szt.	12
---	--	------	----

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inną pojemność opakowania niż w opisie pod warunkiem , że zostanie zachowana wymagana ilość preparatu czyli 60l.

Pytanie nr 2

Pakiet 1

Czy mogą występować worki w opakowaniu 20szt w rolce?

6	Worki sanitarne - czerwone 120 l. wytrzymałe, wykonane z folii LDPE, 25 szt worków w rolce, dobrze rozdzielające się na perforacji , prosty zgrzew dna worka, odporne na działanie środków chemicznych i wilgoci, nie elektryzujące się ,nie wydzielające nieprzyjemnego zapachu.	rolka	330
---	---	-------	-----

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inną ilość worków w rolce niż wymagana w opisie z uwzględnieniem liczby worków. Ilość zaoferowanych rolek należy przeliczyć stosownie do zapotrzebowanej ilości ,z zaokrągleniem w górę do liczby całkowitej, gdy uzyskana liczba nie będzie liczbą całkowitą.

Pytanie nr 3

Pakiet 1

Czy może występować produkt o pojemności 10L lub 1L

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inną pojemność opakowania niż w opisie pod warunkiem , że zostanie zachowana wymagana ilość preparatu czyli 60l.

Pytanie nr 4

Pakiet 2

6	Podkład higieniczny celulozowy w roli, dwuwarstwowy biały, wytrzymały w trakcie użytkowania. Perforowany co 40 cm (+/- 2) , szerokość 50 cm , długość roli min 80 mb.	szt	405
---	--	-----	-----

Czy podkłady mogą być długości 50mb?Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inną ilość długość w roli niż wymagana w opisie z uwzględnieniem mb. Ilość zaoferowanych mb należy przeliczyć stosownie do zapotrzebowanej ilości ,z zaokrągleniem w górę do liczby całkowitej, gdy uzyskana liczba nie będzie liczbą całkowitą.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

10 YK B K 00000
Samodzielny Podmiot
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Andrzej Jazdowski